$$\mathfrak{E} > \frac{3(m+1)}{m+1} - 1 > 2$$

ideoque E semper negativum, uti reliqua conditio postulat, scilicet ut $BCDE$ sit positivum

II. Sit iam $T < 0$ et ponatur $T = -K$ eritque

$0 = 1 + \frac{1}{S} - \frac{1}{SK}$ ideoque $S = \frac{1}{K} - 1$, ubi quidem ratione ultimi intervalli K pro lubitu accipi posset, nunc vero requiritur, ut sit $K < 1$. Cum igitur sit $RSK = m$, erit $RS = \frac{m}{K}$ adeoque $RS > m$ et littera \mathfrak{E} manifesto fit negativa ideoque etiam E ; quibus notatis evolutio exemplorum nulla plane laborat difficultate; id tantum hic adhuc adiungere visum est, ut tres posteriores lentes maximam aperturam accipiant, eas utrinque aequae convexas confici debere; qua conditione numeri λ'' , λ''' , λ'''' sequenti modo determinantur, uti quidem iam supra est ostensum, scilicet, si pro indole vitri ponatur $\frac{\sigma-\rho}{2\tau} = N$, reperitur

$$\lambda'' = 1 + N^2 \left(\frac{1-D}{1+D} \right)^2,$$

quae forma ob $D = \frac{\mathfrak{D}}{1-\mathfrak{D}}$ erit

$$\lambda'' = 1 + N^2 (1 - 2\mathfrak{D})^2,,$$

similique modo

$$\lambda''' = 1 + N^2 (1 - 2\mathfrak{E})^2, \quad \lambda'''' = 1 + N^2.$$

Superfluum autem iudico hanc investigationem exemplo illustrare, cum quia pro casu quinque lentium plurima exempla iam sunt allata, tum vero, in primis si quis campum maiorem desideraverit, consultum potius erit duas vitri species adhibere, ut etiam ultima confusionis species penitus removeatur. Quod argumentum in sequente adhuc capite fusius nobis explicandum restat.